
 
COMUNE DI MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 108 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: PIP IN LOC. COLONIA – 4° BANDO DI SELEZIONE PER LA CESSIONE 

IN PROPRIETA’ DI AREE COMPRESE NEL PIP - APPROVAZIONE 
VERBALE DI FORMAZIONE GRADUATORIA PER L'ASSEGNAZIONE 
DEI LOTTI. 

 
 
         L’anno duemilaquindici, il giorno 3 dicembre, alle ore 17.00, nella sala 
delle riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
CESPRINI GIAMPAOLO             VICE SINDACO                         X 
PANZIERA EMANUELE              ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                           3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 
 

 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Atteso che con propria deliberazione n. 55 del 18.06.2015, esecutiva, si è proceduto all’indi-
zione del 4° bando di selezione per la cessione in proprietà di aree comprese nel PIP in loc. 
Colonia;  
 
Atteso ancora che con propria deliberazione n. 73 del 17.09.2015, esecutiva, si è proceduto 
alla nomina della Commissione di valutazione delle domande sulla base dei criteri fissati dal 
bando di selezione; 
 
Visto ed esaminato il verbale n. 1, redatto dalla suddetta Commissione, in data 29.10.2015 
con il quale viene definita la formazione della graduatoria per l’assegnazione dei lotti compresi 
nel PIP in località Colonia; 
 
Ritenuto, pertanto, di approvare il suddetto verbale con le relative risultanze finali poiché 
corretto e regolare sia sotto il profilo formale che sostanziale; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
All’unanimità dei voti espressi ai sensi di legge: 
 

D E L I B E R A 
 
Di approvare, come si approvano per le ragioni meglio specificate in premessa, il verbale n. 
1, redatto in data 29.10.2015, dall'incaricata Commissione Comunale, che in copia si allega 
alla presente deliberazione, con il quale viene definita la formazione della graduatoria per 
l’assegnazione dei lotti compresi nel PIP in oggetto; 
 
Di attivare, quindi, la procedura amministrativa conseguente per la comunicazione alle ditte 
assegnatarie e non, del risultato del 4° Bando di selezione di che trattasi. 

 


